
 
 
 
 
 
 
 
 
DETERMINAZIONE N.      /2010 
 
DETERMINAZIONE N. 1610/2010 
 
 
OGGETTO: Integrazione di impegno di spesa per la redazione delle tabelle millesimali 
al Geom. Andrea Iania per la ripartizione delle spese tra gli utenti della strada Vicinale 
di Vallecchio nel tratto compreso tra via Devoto e lo slargo ove attualmente la viabilità di 
interrompe. (Rif. B/D8/10/73) 
  
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA’ 

 
 
VISTO  il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2010 approvato con Deliberazione di 
Giunta n. 33 del 23/02/2010; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 1405/2010 con la quale si impegnava la somma  
necessaria al conferimento dell’incarico per la redazione delle tabelle millesimali al Geom. 
Andrea Iania per la ripartizione delle spese tra gli utenti della strada Vicinale di Vallecchio nel 
tratto compreso tra via Devoto e lo slargo ove attualmente la viabilità di interrompe, con la 
contestuale liquidazione della fattura; 
 
CONSIDERATO  che, per un mero errore materiale, l’impegno assunto con la suddetta 
determinazione di € 1,048,00 non comprendeva l’importo della ritenuta d’acconto 
ammontante a € 200,00 che deve invece essere assunto;  
 
RITENUTO  pertanto integrare l’impegno di spesa di € 200,00 e di provvedere alla 
contestuale liquidazione della fattura; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1°) di integrare, per i motivi descritti in premessa, l’impegno di spesa di cui alla 
determinazione n. 1405/2010, della somma di € 200,00; 
 
2°) di imputare l’importo complessivo di € 200,00 al titolo 1, funzione 8, servizio 1, 
intervento 3, prop. 5135/2010, cap. PEG 27360/04 (Spese varie), del bilancio del corrente 
esercizio, che dà una disponibilità residua di € 752,00; 
 
 
 
 



3°) di liquidare contestualmente la fattura n. 32 del 4 novembre 2010 rimessa dal Geom. 
Andrea Iania con studio in Firenze via Masaccio n. 194.  

 
 

Sesto Fiorentino,  27 dicembre 2010                                            
                                                                                                                
 

IL  DIRIGENTE DEL SETTORE 
POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITÀ 

Dott. Paolo Bagnoli 
 
 



DETERMINAZIONE N. 1610/2010 
 
 
OGGETTO: Integrazione di impegno di spesa per la redazione delle tabelle millesimali 
al Geom. Andrea Iania per la ripartizione delle spese tra gli utenti della strada Vicinale 
di Vallecchio nel tratto compreso tra via Devoto e lo slargo ove attualmente la viabilità di 
interrompe. (Rif. B/D8/10/73) 
 
 
ATTESTAZIONE della copertura finanziaria , di cui all’art. 153, comma 5, del D. Lgs. 
267/2000, 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 
 

La presente determinazione è esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, 
con effetto dalla data dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 
 
 
Sesto Fiorentino, 31 dicembre 2010 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
Dott.ssa Patrizia Landi 

 
 
 

 


